(
文件
)河南省药学会
河南省妇幼保健协会

豫药会〔2019〕9号

关于举办第一届“护航杯”河南省妇幼药师
知识技能大赛选拔赛的通知

各妇幼专业药师：
为提升妇幼药师职业核心技能，为妇幼健康保驾护航，由河南省药学会、河南省妇幼保健协会主办，河南省妇幼保健院（郑州大学第三附属医院  河南省妇女儿童医院）承办的“第一届‘护航杯’河南省妇幼药师知识技能大赛选拔赛”定于2019年5月24日（星期五）15:00举行。旨在通过大赛的形式加强妇幼专业药师夯实基本功，促进药师提升处方审核、用药指导及用药风险评估等技能，保障患者用药安全，促进临床合理用药。现将比赛有关事宜通知如下：
一、比赛内容
从药学相关知识软件题库里抽取妇幼专业相关题目60道单选题（每题1分）、20道多选题（每题2分），总分100分。题库将在报名审核通过后发放给各参赛队。
二、报名条件及报名方式
（一）报名条件
1.全省各级妇幼保健院，妇产、儿童专科医院在岗药师；
2.以医院为单位报名参赛，每支队伍由3名药师及1名领队组成。
（二）报名方式
1.填写“第一届‘护航杯’河南省妇幼药师知识技能大赛选拔赛回执”（附件），于2019年3月26日前发送回执至指定邮箱（zdsfy_3069@126.com），邮件主题请注明“**医院护航杯参赛回执”；
2.参赛资格最终由大赛组委会审核确认，审核通过后组委会将以邮件的形式通知参赛。
三、比赛时间及形式
（一）时间。2019年5月24日（星期五）15:00-15:40；
（二）形式。本次选拔赛将采取线上答题方式，每支代表队3名参赛选手通过扫描二维码进入考试系统，在规定时间内进行线上答题，按3名参赛选手总分高低排名，选出前12家医院进入决赛。决赛具体事宜待通知。
4、 其他事项
（1） [bookmark: _GoBack]组委会在确认各代表队参赛资格后，将组建“第一届‘护航杯’河南省妇幼药师知识技能大赛选拔赛参赛”微信群，请各代表队及时关注群里信息；
（2） 联系方式
邵  云  18739913723；
周建超  13838596771
贺  霞  15617518756
邮  箱：zdsfy_3069@126.com

附件：第一届“护航杯”河南省妇幼药师知识技能大赛选拔赛参赛回执

2019年3月13日

附 件
第一届“护航杯”河南省妇幼药师知识技能大赛选拔赛
参赛回执

	医院名称
	姓名
	性别
	联系电话
	微信号
	邮箱

	领队

	选手1

	选手2

	选手3

	河南省药学会                                              2019年3月13日 印发

主题词：护航杯  妇幼药师知识技能大赛  选拔赛  通知
 (
1
)